
 

Údaje aktuální ke dni: 16-04-2024 11:26

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/dvojit-termotransferov-lis-na-potisk-hrnkm-5v1-p-164.html

  
Dvojitý Termotransferový Lis na
Potisk Hrnkům 5v1

Cena s DPH 9 200.00 Kč

Cena bez DPH 7 603.31 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10095

Kod EAN 8595740017903

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Termotranferový lis na hrnky 5v1

Zařízení, které Vám umožní vytvářet vzory, grafiku a nápisy na různé typy hrnků, termosek nebo sklenic.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/dvojit-termotransferov-lis-na-potisk-hrnkm-5v1-p-164.html


 

Jedná se o profesionální sublimační lis, je to produkt té nejvyšší kvality. Pokud hledáte zařízení, které má bezchybně sloužit
několik let, je to právě tento lis.

Mezi lisy patří tento model mezi "prestižní" produkty, na trhu nenajdete lepší lis na hrnky.

Lis je možné otevřít velmi široce, díky tomu lze ideálně doladit pozici hrnků, což se promítne také na přesnosti provedení tisku.

Lis umožňuje současné zahřívání dvou hrnků o průměru 7,5-9,0 cm

Je to originální produkt, ke kterému je přiložen CE.

Tento lis lze použít pro hromadnou produkci hrnků. 

 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Digitální časovač nám umožňuje naprogramovat požadovaný čas a regulátor teploty zabraňuje přehřátí elementu nad nastavenou teplotu, a
navíc:

Pro každý hrnek můžeme nastavit jinou teplotu a čas, můžeme tedy současně pracovat na různých výrobcích, které vyžadují různé teploty
ohřevu.

 

 

Sada obsahuje:

- Termotransferový lis na hrnky

- Napájecí kabel

- Manuál (CZ)

- 2 držáky na hrnky (průměr 7,5-9,0 cm)
 

Technické údaje:

Pracovní plocha: (průměr 7,5-9 cm)
Výkon: 300W
Teplota 0-195 ° C
Čas 0-999 sekund
Napájení 230V 50Hz
Plynulá regulace tlaku
Zvuková signalizace po dosažení nastavené teploty
Zvuková signalizace po uplynutí nastaveného času
Hmotnost: 5,8 kg

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov
Záruka pro ohřívač: 6 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

